quidē. **T**ūc enī firmamentū factū ē in-
ter aquas supiores & inferiores. celū-
qz appellatū est: in quo firmamēto fa-
ctasūt fidēa q̄rō die. **N**imirū ergo si
ad istorū dierū p̄tinēt opa dei angeli
ipi sūt lux illa que dici nomē accepit:
cūis v̄ntas ut cōmendaētur nō est
dictus dies p̄mus s̄ dies v̄nus: nec
alius ē dies scđus. aut tercius à cete-
ri: s̄ idē ip̄e v̄nus ad implendū sena-
rū numerū vel septenariū repetitus ē.
ppter senariā vel septenariā cogmīcō
nē. senariā scilicet opm q̄ fecit deus. et
septenariā quietis dei. **C**um enī dixit
deus fiat lux. et facta est lux. si recte in
hac luce creacō intelligit̄ angelorū:
pfecto facti sūt p̄ticipes lucis eterne
qđ est ip̄a īcōmutabilis sapiētia dei
p̄ quē facta sūt om̄ia quē dicimus v̄ni-
gemtū dei filiū. ut ea luce illuminati q̄
creati herēt lux. et vocaretur dies p̄t-
cipacō īcōmutabilis lucis q̄ diei q̄
est v̄bū dei: p̄ qđ et ip̄i. et om̄ia facta
sunt. **L**umē quippe verū qđ illuminat
om̄es hoiez in hunc mundū vementē
hoc illuminat et om̄es angelū mundū
ut sit lux nō in seip̄o. s̄ in deo: a quo si
aueritur angelus fit immūclus. sicut
sunt om̄es qui vocātur immūdi sp̄us:
nec iā lux in dño s̄ in seip̄is tenebre p̄-
uati p̄ticipacōne lucis eterne. **N**ali
enī nulla natura ē: s̄ amissio boni mali
nomē accepit. **T**Ca. x.

Es itaqz bonū solum simplex: et
ob hoc solū īcōmutabile qđ ē
deus. Ab hoc bono creatasūt om̄ia bo-
na: s̄ nō simplicia: et ob hoc mutabi-
lia. **C**reata sane inquā: id ē facta nō
gemta. **Q**d̄ enī de simplici bono gem-
tū est. pariter simplex ē: et hoc est. qđ
illud de quo gemtū est. **Q**ue duo pa-
tré et filiū dicimus. et v̄trūqz hoc cum
sp̄us sancto v̄nus deus ē: q̄ sp̄us p̄ris.
et filij. et sp̄us sanctus. p̄pria quadam
nocōne huius nois in sacris literis

nūcupātur. **A**lius ē aut q̄ pater et fi-
lius. q̄ nec pater est nec filius: s̄ aliud
dixi non aliud: q̄ et hoc pariter sim-
plex pariterqz bonū ē īcōmutabile
et coeternū: et hec trīmitas v̄nus de⁹
est: nec ideo nō simplex q̄ trīmitas.
Neinqz enī ppter hoc naturā istam boni
simplicē dicemus. q̄ pater in ea sol⁹
aut solus filius. aut solus sp̄us san-
ctus: aut vero sola ē ista nois trīmitas
sime subsistētia psonaz. s̄c fabelliam
heretici putāt: s̄ ideo simplex dicitur
qm̄ qđ hab̄; hoc ē: excepto qđ relati-
ve queqz psona ad alterā dicit̄. **N**am
utiqz pater h̄; filiū: nec tñ ip̄e ē filius.
Et filius h̄; patrē: nec tñ ip̄e ē pater.
In quo ergo ad seip̄m dicit̄ nō ad al-
terū. hoc ē qđ h̄; sicut ad seip̄m dicit̄
v̄nus. habēdo utiqz vitā: et eadē vi-
ta ip̄e ē. **P**ropter hoc itaqz naturā di-
citur simplex. cui nō sit aliquid habē-
qđ vel possit amittē. vel aliud sit h̄is
aliud qđ hab̄; sicut vas liquore. aut
corpus colorē. aut aer luce hue feruo-
rē. aut aia sapiētia. **N**ichil enī hoꝝ ē
id qđ hab̄; **N**ā neqz vas liquorē. nec
corpus colorē. nec aer luce hue feruorē:
nec aia sapiētia ē. **D**ime ē q̄ etiā p̄ua-
ri possunt reb̄ q̄s habēt. et i alios ha-
bitus. vel q̄litates verti. atqz mutari:
ut et vas vacuetur humore quo ple-
nū est. et corpus decolorē. et aer tene-
brescat hue frigescat: et aia despiat.
Sed et si sit corpus incorruptibile q̄le
sanctis i resurrectōe p̄mittitur. hab̄;
quid ē ip̄ius incorruptōis inamissi-
bilē qualitatē: s̄ manēt s̄b stātia cor-
pali. nō hoc ē qđ ip̄a īcorrūpto. **N**ā
illa etiā p̄ singulas partes corporis to-
ta ē: nec alibi maior. alibi minor. **N**ec
enī nulla pars incorruptior q̄ altera.
Corpus vero ip̄m maius est i toto q̄
in parte: et cū alia pars ē in eo ampli-
or. alia minor. nō ea q̄ amplior ē incor-
ruptior ē. q̄ ea q̄ minor. **A**liud ē itaqz